[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
10 августа 2017 г.                                                                                                № 289-II
	О внесении изменений в устав муниципального предприятия города Рязани «Кустовой вычислительный центр», утвержденный решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 248-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 20.07.2017
№ 03/1/1/2-05/1559-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального предприятия города Рязани «Кустовой вычислительный центр».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                                     по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
УТВЕРЖДЕНО

решением Рязанской городской Думы
от 10 августа 2017 г. № 289-II
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

_____________________ В.В. Фролов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

_________________ А.Ю. Ульянов

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального предприятия города Рязани

 «Кустовой вычислительный центр»

1. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Размер средств, направляемых Предприятием в фонд производственного развития, составляет не менее 10000 рублей. До распределения и утверждения чистой прибыли за отчетный финансовый год директор Предприятия не имеет права самостоятельно направлять средства в указанный фонд. Размер средств, направляемых Предприятием в фонд производственного развития, утверждается Учредителем по итогам отчетного финансового года. Средства фонда производственного развития могут быть использованы Предприятием в целях развития производственной базы, достройки, реконструкции, модернизации основных средств и производства Предприятия.».

1
PAGE
2